
4 osoby 3 osoby 2 osoby

02.05. - 09.05. 1 400 Kč 1 760 Kč 2 100 Kč zdarma

09.05. - 16.05. 1 500 Kč 1 940 Kč 2 200 Kč zdarma

16.05. - 23.05. 1 900 Kč 2 220 Kč 2 400 Kč zdarma

19.05. - 30.05./ 7=11 2 300 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč zdarma

23.05. - 30.05. 2 300 Kč 2 400 Kč 2 500 Kč zdarma

30.05. - 06.06. 2 800 Kč 2 900 Kč 2 900 Kč 1 540 Kč

06.06. - 13.06. 3 100 Kč 3 700 Kč 4 300 Kč 1 540 Kč

13.06. - 20.06. 3 900 Kč 4 700 Kč 5 700 Kč 1 540 Kč

20.06. - 27.06. 4 500 Kč 5 500 Kč 6 500 Kč 1 820 Kč

27.06. - 04.07. 5 980 Kč 7 100 Kč 8 200 Kč 2 100 Kč

04.07. - 11.07. 5 980 Kč 7 100 Kč 8 200 Kč 2 100 Kč

11.07. - 18.07. 6 580 Kč 7 800 Kč 9 800 Kč 2 100 Kč

18.07. - 25.07. 6 580 Kč 7 800 Kč 9 800 Kč 2 100 Kč

25.07. - 01.08. 6 580 Kč 7 800 Kč 9 800 Kč 2 100 Kč

01.08. - 08.08. 6 580 Kč 7 800 Kč 9 800 Kč 2 100 Kč

08.08. - 15.08. 6 580 Kč 7 800 Kč 9 800 Kč 2 100 Kč

15.08. - 22.08. 5 880 Kč 7 100 Kč 8 200 Kč 2 100 Kč

22.08. - 29.08. 4 870 Kč 6 100 Kč 7 100 Kč 1 820 Kč

29.08. - 05.09. 3 100 Kč 3 700 Kč 4 300 Kč 1 540 Kč

05.09. - 12.09. 2 530 Kč 3 340 Kč 4 100 Kč 1 540 Kč

12.09. - 19.09. 2 000 Kč 2 100 Kč 2 130 Kč zdarma

12.09. - 22.09./7=10 2 000 Kč 2 100 Kč 2 130 Kč zdarma
19.09. - 26.09. 1 070 Kč 1 310 Kč 1 800 Kč zdarma

Závěrečný úklid

Záv.úklid při pobytu psa

Registrační poplatek

Parkovné 

Vratná kauce

Časové slevy 

Rozšířená polopenze s 

polévkou (dospělý/do 12 

let)/restaurace v kempu

Domácí mazlíček

Ložní prádlo

Doprava

BIOGRAD NA MORU - PARK SOLINE**** - Mobilní domy Classic EUROHOUSE (8 dní /7 nocí)

Termín 2020
Cena na osobu při obsazení platících

Přistýlka

POVINNÉ PŘÍPLATKY:

Pobytová taxa
0 Kč / 20 Kč / 40 Kč

do 12 let /12 - 18 let /nad 18 let

400 Kč/mobilní dům/pobyt

200 Kč/mobilní dům/pobyt

30 Kč/osoba/pobyt/ bez rozdílu věku

2000 Kč/mobilní dům - splatná u delegáta

150 Kč/noc/auto

Uvedené ceny jsou na osobu a platí při obsazení minimálně 2 platících osob na ubytovací jednotku. Slevy jsou 

poskytovány ze základních cen ubytování. Nejprve se odečítá věrnostní sleva, potom sleva časová. Doprava je zajišťována 

partnerskými dopravci, odjezdy jsou v rámci celé ČR, cena je uvedena bez svozového poplatku. Vyhrazujeme si právo 

možnosti změny.

SLEVY Z CENY 

UBYTOVÁNÍ:

Děti
Jedno dítě do 11,99 let zdarma, další dítě do 12 let sleva 20%, 

Zákazníci ZTP, ZTP-P sleva 3%, stálý zákazník 5%

15% do 30.11.2019, 12% do 31.12.2019, 10% do 31.01.2020, 

6% do 29.02.2020

OSTATNÍ SLUŽBY:

2 890 Kč / 2100 Kč

do 10 kg, max. 2 ks, 350 Kč/noc

200 Kč/sada/pobyt

Cestovní pojištění 
Léčebné výlohy - 16,- Kč/osoba/den

 Komplexní pojištění - 30,- Kč/osoba/den

od 2 500 Kč


